[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 15.12.2020
	           № 491-п

г.Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района
от 13.11.2013 № 622-п
    Руководствуясь законодательством о местном самоуправлении в Российской Федерации,
                                                              п о с т а н о в л я ю :
         1. Внести следующие изменения в постановление администрации Пучежского муниципального района от 13.11.2013 г № 622-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Пучежского муниципального района»:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие образования Пучежского муниципального района» в строке «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию Программы» сумму
2020 год – «129001,96938» заменить на «129265,31164 »
1.2. В разделе «Мероприятия и ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования Пучежского муниципального района»:

1.2.1.Задачу 3«Повышение качества предоставления дополнительного образования» изложить в новой редакции (Приложение 1).
1.2.2. В строке «Итого по программе»:
сумму «998959,99074» заменить на «999223,333»;

сумму «129001,96938» заменить на «129265,31164».
    2. Опубликовать настоящее постановление в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района» и на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

    4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Пучежского муниципального района Н.Т.Лобанову.
Глава Пучежского муниципального района                                        И.Н.Шипков

	Приложение №1

	к постановлению администрации Пучежского муниципального района Ивановской области
от 15.12.2020 № 491-п

	Мероприятия и ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

	"Развитие образования Пучежского муниципального района"

Статус

Наименование  основного мероприятия, мероприятия муниципальной программы

Координатор муниципальной программы,  участники     муниципальной программы

Всего

2014 год

2015 год

2016 год

2017год

2018год

2019 год

2020 год

2021 год

2022 год

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Задача 3
Повышение качества предоставления дополнительного образования
Всего
40665,08491
5382,07
5026,787
4207,40373
3675,06047
4354,28521
4470,56664
5718,44386
3915,234
3915,234
Основное мероприятие 3.1
Обеспечение функционирования учреждения дополнительного образования на базе МУ ДО «Центр детского творчества г.Пучеж»
МУ ДО «ЦДТ г.Пучеж
30015,56647
2692,67
2536,266
2694,6402
3069,63693
3431,98765
3627,38472
4132,51297
3915,234
3915,234
Средства областного бюджета

Средства районного бюджета

30015,56647

2692,67

2536,266

2694,6402

3069,63693

3431,98765

3627,38472

4132,51297

3915,234

3915,234

Основное мероприятие 3.2

Поэтапное доведение средней заработной платы педагогических работников МУ ДО Центр детского творчества г.Пучеж до средней заработной платы учителей в Ивановской области

МУ ДО «ЦДТ г.Пучеж»
4925,4209
639,5
505,62
417,939
605,42354
899,55256
806,86242
1050,52338
0
0
Средства областного бюджета

2876,83964
286,9
151,686
64,005
110,79254
612,32356
613,21544
1037,9171
0
0
Средства районного бюджета

2048,58126
352,6
353,934
353,934
494,631
287,229
193,64698
12,60628
Основное мероприятие 3.3

Обеспечение функционирования учреждения дополнительного образования на базе МУ «Информационно-образовательного центра г.Пучеж»
МУ «Информационно-методический центр г.Пучеж»
5129,62553
2049,9
1984,901
1094,82453
0

0

0

0

Средства областного        бюджета

0
0
0
0

0

0

0

0

Средства районного бюджета

5129,62553
2049,9
1984,901
1094,82453
0

0

0

0

Основное мероприятие 3.4

Выполнение мероприятий, направленных на укрепление пожарной безопасности организаций дополнительного образования детей

МУ ДО «ЦДТ г.Пучеж»
89,4215

22,745
36,3495
30,357
Средства областного бюджета

Средства районного бюджета

89,4215

22,745

36,3495

30,357

Основное мероприятие 3.5

Реализация мероприятий по укреплению материально-технической базы образовательных учреждений
МУ ДО «ЦДТ г.Пучеж»
505,05051
505,05051
Средства областного бюджета

500

500
Средства районного бюджета

5,05051

5.05051
Основное мероприятие 3,6
Обеспечение мероприятий антитеррористической защищенности образовательных учреждений
МУ ДО «ЦДТ г.Пучеж
Средства областного бюджета
Средства районного бюджета